[image: image1.png]

администрация  городского поселения Мышкин
постановление

г. М ы ш к и н

	от
	« 21 » 08 . 2015г.

                       № 212

О внесении изменений в Постановление
от 24.07.2015г. № 178
«Об утверждении графика проверки

готовности жилищного фонда,
находящегося на территории
городского поселения Мышкин
к осенне-зимнему периоду 2015 – 2016 годов»
На основании Устава городского поселения Мышкин,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  постановление Администрации городского поселения Мышкин от 24.07.2015г № 178 «Об утверждении графика проверки готовности жилищного фонда, находящегося на территории городского поселения Мышкин к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов» изложив Приложение №1 и Приложение № 2 в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори»
И.о. Главы городского поселения Мышкин                                   А.А.Кошутина
Приложение  № 1

к постановлению Администрации

 городского поселения Мышкин

от  21.08.2015г.       № 212
График проверки готовности жилищного фонда,
 находящегося на территории городского поселения Мышкин
к осенне-зимнему периоду 2015 – 2016 годов
	№

п/п
	Адрес
	год

постройки
	площадь

помещений,

(кв.м)
	планируемая

дата

осмотра

	Наимено-вание

населен-ного

пункта
	улица
	№

до-ма
	Кор-пус

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	26

	1981
	677
	13 августа

	2
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	27

	1983
	839,2
	13августа

	3
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	31

	1991
	1438,8
	13 августа

	4
	Мышкин г.
	Загородная ул.
	1а

	1976
	253,6
	14 августа

	5
	Мышкин г.
	Загородная ул.
	45

	1987
	1799
	14 августа

	6
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	17

	1970
	272
	14 августа

	7
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	21А

	1962
	303,3
	14 августа

	8
	Мышкин г.
	Кирпичный пер.
	2

	1966
	134,7
	17 августа

	9
	Мышкин г.
	Ковалева ул.
	19

	1970
	1357,4
	17 августа

	10
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	7

	1970
	454,1
	17 августа

	11
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	13

	1973
	381,9
	17 августа

	12
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	19

	1970
	452,1
	18 августа

	13
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	23

	1975
	516,6
	18 августа

	14
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	25

	1983
	573,2
	18 августа

	15
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	31

	1992
	1737,2
	18августа

	16
	Мышкин г.
	Мологская ул.
	45

	1956
	454,1
	19 августа

	17
	Мышкин г.
	Нагорная ул.
	8а

	1969
	302,1
	19 августа

	18
	Мышкин г.
	Никольская ул.
	9

	1951
	268,7
	19 августа

	19
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	2

	1984
	169
	20 августа

	20
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	4

	1984
	173,3
	20 августа

	21
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	6

	1984
	174,1
	20 августа

	22
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	8

	1984
	168,1
	20 августа

	23
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	10

	1984
	165,1
	20 августа

	24
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	1

	1969
	505,5
	21 августа

	25
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	2

	1976
	493,1
	21 августа

	26
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	7

	1969
	507,9
	21 августа

	27
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	8

	1969
	509,7
	21 августа

	28
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	68

	1988
	831,1
	24 августа

	29
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	70

	1979
	718,9
	24 августа

	30
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	74

	1972
	372,5
	24 августа

	31
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	76

	1975
	764,6
	24 августа

	32
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	80

	1980
	862,7
	24 августа

	33
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	82

	1982
	893,1
	25 августа

	34
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	84

	1984
	859,6
	25 августа

	35
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	86

	1986
	859,6
	25 августа

	36
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	88

	1989
	357,5
	25 августа

	37
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	3

	1981
	597,2
	26 августа

	38
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	22

	2012
	1008,3
	26 августа

	39
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	24

	1997
	1869,4
	26 августа

	40
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	27

	1988
	1821,5
	26 августа

	41
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	3а

	1981
	628,3
	26 августа

	42
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	13

	1965
	449,6
	27 августа

	43
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	14а

	1969
	450,6
	27 августа

	44
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	15

	1993
	376,9
	27 августа

	45
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	20

	1963
	472,7
	27 августа

	46
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	22а

	1975
	351,5
	27 августа

	47
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	24

	1970
	311,6
	27 августа

	48
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	24а

	1970
	573
	27 августа

	49
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	26

	1973
	513,9
	27 августа

	50
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	30

	1981
	579,6
	27 августа

	51
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	6

	1980
	208,7
	28 августа

	52
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	8

	1988
	379,7
	28 августа

	53
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	10

	1986
	270,8
	28 августа

	54
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	10а

	1986
	276,2
	28 августа

	55
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	13

	1987
	223,32
	28 августа

	56
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	22

	1991
	367,8
	28 августа

	57
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	24

	1993
	365,2
	31 августа

	58
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	46

	1985
	360
	31 августа

	59
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	52

	2001
	372,2
	31 августа

	60
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	54

	1986
	370
	31 августа

	61
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	56

	2008
	1362
	31 августа

	62
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	58

	2008
	1335,3
	31августа

Приложение  № 2

к постановлению Администрации

 городского поселения Мышкин

                                                                                                               от 21.08.2015г.   № 212
Состав

Комиссии по проверке готовности жилищного фонда,
 находящегося на территории городского поселения Мышкин
к осенне-зимнему периоду 2015 – 2016 годов
1. Колпаков С.В. – начальник МУ «Управление городского хозяйства», председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Рощин С.А. – инженер МУ «Управление городского хозяйства»;

3. Шейнова В.А. – главный специалист отдела ЖКХ администрации Мышкинского МР (по согласованию);

4. Журавлев С.В. –   инженер ОАО «ЯГК» Филиал «Мышкинский» (по согласованию).